

Doğadaki Denge ve Adalet Mekanizması asla kontrol edilemeyen çok mükemmel bir çarkın içinden geçmektedir. O çarkın bir parçası da Sizin Beyninizdir.

Beden Otomatikman Beyin Merkezini, Hücre Merkezinden üstün tutar. Zira Hücre yenilenir ama Beyin daha önceki Yaşam yıllarının tüm alışverişini Katmanlarında saklayan, Evrensel bir Arşiv ve Dosyadır.

Onun için bu Beyin Hücreleri, Geninizde Özel bir yöntem ile dondurulmuştur. Bu yüzden yenilenmez. Beyin Enerjiniz bütün Bilgilerin Anahtarıdır. Bu Enerjiye Planetinizde bazıları Ruh, bazıları da Eser diyorlar.

Aslında bu Enerji Bağı, Tesirler ile Idare edilen bir Kanal Enerjisidir. Buna Gümüş Tel de denir. **Sizin her şeyinizi hazırlayan bir Yaşam Enerjisi olan bu Enerji Teli, aynı zamanda Sizi Bizlere kadar getiren bir Enerji Bağıdır.**

Dünya Yaşamında Beyin Kotu, Dünya Kapısını, İrtibatını yaptığı bu Evrensel Ortama Otomatikman kapatır. Bu Normal yapının Yaşam gereğidir. Bu tür İnsanlar, Sizin tâbiriniz ile konuşalım ; Size göre Normal sayılır.

Sizin için Normallik, daima Dünya Düzeyindeki yapının değişmezliği ile doğru orantılıdır. Ancak bu tek Düzey Bilincinde kalanları Bizler Normal saymayız.

Zira bir İnsanın Düşünce Mekanizması, Arayış Ortamına girmediği takdirde asla Tekâmülünü tamamlayamaz. Şimdi Size Normal bir Mekanizmanın işleyişini anlatalım.

Uyku Ortamında Düşünce Mekanizmanız Otomatikman açılır. Ve bu Mekanizma birçok kanallar ile İrtibata geçer. Kendi Koordinatına uygun kanalı bulunca Rüya Ortamı gerçekleşir.

Normal bir Beyin o Rüyayı hıfz eder ve asla Hakikat ile karıştırmaz. Bunun dışında bir Beyin, Uyanık bulunduğu zamanlarda da değişik Ortamlara Kapısını rahatlıkla açabilir.

İşte bu gibi hallerde bir Zihin Yapısı Kendi Kontrolünü Beden yapısı ile Otomatiğe bağlayabilir ise, o şahıs Bizce Normal sayılan bir Insandır.

Bu bahsettiğimiz durum bir Bebeğin Dünyaya gelişinde Kotların ve Koordinatların doğru orantılı olduğu Ortamlar için geçerlidir. Fiziki Yapının Anormalliklerinde tüm kanallar bir yumak gibi birbirlerine karışır.

Aslında bu durum, Genler ile alâkalı bir gelişim hatasıdır. Bu tip olaylar her şeyin Zıddı ile orantılı olması icap eden bir Dünyada, iki farkı açık seçik göstermek için sergilenmiş mizansenlerdir.

Bu tip olaylarda aslında Bedenin içindeki Varlık, büyük bir Varlıktır. Ancak Beyin Gelişim Koordinatları karışık olduğu için, kendisini Dünyaya açamaz.

Aynı Varlık başka bir Dönemde sağlıklı bir Fizik Bedene sahip olduğu zaman, belki bir Mucit - bir Matematik ve bir Fizik Âlimi olabilir. Lütfen bu Dostları hor görmeyin. Sevgimiz tüm Evrenlerin üstünedir.

RESUL